
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

СОРОКОВА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

01 лютого 2024 року № 1769-УШ

Про затвердження Програми питна вода
Кубейської сільської ради на 2024-2026 роки

Відповідно до Закону України «Про питну воду та питне водопостачання», 
керуючись ст. 26, Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Кубейська 
сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Програму питна вода Кубейської сільської ради на 2024-2026 роки, що 
додається.

2. Виконавчому комітету Кубейської сільської ради забезпечити виконання заходів, 
передбачених Програмою.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію сільської ради з 
питань фінансів ,бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та 
міжнародного співробітництва та на комісію з питань комунальної власності, житлово-


